

REZULTATI ISPITA IZ
FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 11.02.2015. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Đukić Tijana
	300/2012
	49
	39
	88
	9

	Mihailović Dušica
	282/2012
	48,5
	39
	87,5
	9

	Ristić Milica
	131/2012
	45,5
	30
	75,5
	8



						Predmetni nastavnik
						dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.


